潍坊市关于2007年会计从业资格考试的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/170/2021_2022__E6_BD_8D_

E5_9D_8A_E5_B8_82_E5_c42_170648.htm 2007年度会计从业资

格考试定于2007年5月12日举行，现将有关事宜通知如下： 一

、考试科目和考试用时 考试科目为《财经法规与会计职业道

德》、《会计基础》、《初级会计电算化》三个科目。其中

，初级会计电算化考试用时为120分钟，其它两科分别为90分

钟。 二、考试内容 考试内容不超出财政部《会计从业资格考

试大纲》范围。考生复习备考可参考山东省会计从业资格考

试学习用书编写组依据财政部《会计从业资格考试大纲》编

写的学习用书。 三、考试组织形式、答题方式、考试题型 今

年的考试形式分为笔答和网络化上机考试两种。2007年5月12

日的考试为笔答方式，下半年实行上机考试。 《财经法规与

会计职业道德》、《会计基础》两科目考试题型为客观题，

分为单选、多选、判断；《初级会计电算化》科目题型分为

客观题和实务操作题两部分。 四、报名和考试时间 5月12日

一次性集中考试报名信息的上报截止日期为4月5日。各县市

区可根据本地实际，自行安排具体报名事宜并在媒体上进行

公告，同时要上报市财政局。下半年考试时间安排届时将另

行公告。考试日期考试时间考试科目考试方式5月12日上午8

：009：30财经法规与会计职业道德涂卡笔答10：0011：30会

计基础下半年另行公告全部3个科目上机考整

理:www.examda.com 五、报名方式、考场安排及数据上报要

求 参加5月12日考试的考生，仍采用填涂信息卡方式报名，各

市使用财政部统一配发的“会计从业资格考试管理系统”读

卡采集信息，每考场考生人数为25人；各县市区领取报名信

息卡时间为3月15日，上报报名数据截止时间为4月5日。 参加

上机考试的考生，采用现场录入方式报名。 六、报名注意事

项 持有国家教育主管部门认可、签发日期在2年以内（2005

年3月-2007年4月）的中专以上学历证书的，所学专业为会计

学、财务管理、审计学、注册会计师专门化、会计电算化、

理财学的考生，可只报考财经法规与会计职业道德一个科目

。不符合以上条件的，须参加全部三个科目的考试（其中会

计电算化科目单独报考）。 考生在填报有关表格、材料的同

时，必须持本人有效身份证件、学历证书交工作人员查验，

正确填写报考科目和有关信息。 七、考试成绩有效期 根据《

山东省会计从业资格管理实施办法》规定，考试成绩的有效

期为一年。参加5月12日《财经法规与会计职业道德》、《会

计基础》两个科目考试的考生，两科成绩同时达到及格标准

，且已通过或一年以内通过《初级会计电算化》考试（单独

报考）的，视为考试合格。 八、考试收费 对参加5月12日考

试的考生，每人每科收取报名考试费20元。对参加上机考试

的考生，根据鲁价费发2006126号文件批准的收费标准，每人

每科目考试费60元，不另外收取报名费、制证费等任何其他

费用。 九、其他 报名考生须填写2007年潍坊市会计从业资格

考试报名表（一式一份）、会计从业资格考试报名卡（第一

页）和会计从业资格考试报名卡（第二页），另交同一底版

近期免冠彩色照片两张。 附：各报名点电话单位电话单位电

话市直8264611寿光5102073潍城8188000昌乐6234070坊

子7605900昌邑7220577寒亭7266196临朐3166791青州3889795高

密2593119诸城6054815海化5338002安丘4398387奎文8257784潍

坊市财政局 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com